
ma

Va

J ma

J m
a

Va

Va

ma

ma

J m
a

Va

J m
a

Va

J m
a

Va

J m
a

J m
a

ma

ma

ma

J m
a

J m
a

J m
a

J m
a

434-2-21

434-2-21

895-2-9-Yl.tie

434-2-21

434-2-21

434-1-27-M616434-1-27

434-1-27-M616
434-1-27

434-2-21

434-2-2

434-2-21

434-2-21

434-2-21

7 13

3

7
53

8
1112 14 2

1
5

6

7

3

413

1

11

10

12

8

3 4

6 8
2Ras 

6
4

148 9 5 2
1

3

7
18 1

6
1917 9

15 14
8

26

54

5
2 5

1 3

9

1

4

5 7

6

7

8

1

16

10

36V100

36K

36L2

36L2

36E10

36E11

36P9

36E12

36P16

36K

36K36P1

36P29

36P101

36P102

36V100

Käy
ttöo

ike
usr

ajo
itus

7128

278

60033

1905

60034

7106

7005

7006

7078
7194

7079

7069 143

177

7080

7076

60029

7081

106

60030

7027

7011

7104141

7098
142

7010

244

7105

7158
7112

7103 7075

241

36024

36035

36005

36006

36037VIIKKI 36

Kalastajanranta
36009

36007

36001

36008
36010

 VIIKKI  36

36012

VIIKKI 36 36003

36003

36015

OULUNKYLÄ 28 VIIKKI  36

36110

36016

36011

36012

ts
II

ts
II

tr
II

ptr
II

as

pmo

ar
II

ar
II

ar
II

ar
III

ar
II

ar
III

ar
III

ar
II

ar
III

ar
III

ar
III

ar
II

ar
II

ar
V

ar
II

ar
II

ar
III

II

ar
II

ar
III

var

ar
III

ar
IV

ar
III

paikoitus
III

vj

ar
II

zmo

vj

sähköas

sähköas

ts

par
par parpar

par
par

ar

ar
II

ar

ar
II

var

tr
II

ar
VI

tr

ar

vj

ar
II

ar
II

vj

vj

ar
II

vj

tr

ar
II

var

var

var

ptr
II

var
II

at
II

ptr
II

ts

tr

ts

ts

pmo
zmo

ar
ar
II

ar
II

var

ar
II

ar
ar
II

ar

var

tr

ar ar
II

ar
II

vj

ar
II

ar

ar
II

zmo

var

zmo

ar
IV

ar
IV

ar
VII

ar
VII

var

at

var

var

ar
IV

ar
II

ar
II

ar
II

tr

ar

var

tr

var ar

ar
III

ar
III

ar
II

vj

sn

ar
III

ar
II

ar
III

var

var

var

var

var

var

var

var

var

liiker

ts

varvar

vj

hallihalli

kt

kt

rs Last

rs
kt

kt

kt

kt

kt
kt kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt rs
kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

Last

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

rs

rs

kt

kt

ktkt

ma

at ma at ma

at ma

at ma

kr

ma

ma

at ma

8

25 28

17

20

25

1720

16 16

15

17

15

25

20

10 30 27

15

14

34

28

28
28

30

28

10

20

16
17

10

15

14

15

14

20

20

25

25 27

1015

20 16

25

20

30

248

270

289

290

295

203

186

178

147
146

119

114

112
161

108

160 108

153

151

144

110
115 144121

113

138

161

114

119

197

11

227

209

206

173

174

189

190

173

209

183

172

152

171

169

110

166

108

102

166

104

160

155

105

104

106

170

180204

194 221
208

201

213
219

222

212

213

214
221

212

212

222

212

212

212 211

172

172

98

76

101

117

86113

96

85

92
102

107

107

91

70

97
60

120
166

126

111

177
148128

135 121147
148

145
144146

126 146

32

52

46

23

26

38

43

32

16

10

26

11

24

11

1

108 108
155

75

111 78110
95

82107
170 96

103128 119
141 114157 117

122 122
138 119126

127

128
153

138

137158

171171 158

30
108

107

30
38

125

51

115

78

112 98
103113

55108 71

70

26

32

34

39

44

54 53

71

08

09
12

06

10

28
19

07

04
07

06

38
06

48 22

0625 0333

220
222221

225

174

230

234

235

217

232

232

234227
233

232
227230237

229

232

152

214
152

159
212

158

178

165

164

167

171
83

83

96

81

116

82

80

9

77

83

92

79

79

144

79

73

100

82

90

94

86

96

136

103

136

135

144

204

198

192

207

208

197

189

192

186

185183
178

175
176

172

175
176

174 171

201

134
163 181

162

206 179

162

173

208200202
199

202

206 202205
202

80

79

97

110
142

160

160

160

182 215
167 168 203172

179173170
160

179
186

193159
189

216
169

304

295

314

261

265
240

320

317

292

306

322

327

296

346

27,7

310

203

207

243
240

249

bs

rs

rs

Paikoitus

Paikoitus

Paikoitus

Paikoitus

Paikoitus

Paikoitus

Va
nta

anj
oki

19

Hernepellontie15

25b

25c
Pp.t
ie

 Viikinmäki

7

5
Pähkin

äsaar
enka

tu

23

3

32

1

6

5

3

Jokisuunpolku

5a

4

12a 3 7
2 2

Jokisuunkuja
5

413

315 1

6

17

Säynäslahdentie

9

3 4

1

19

2

1

Pornaistenkuja

2

11

4

821
Viiki

ntie6

8a7

234Viikin
mäen

tie 2
5 2b

3 4 12a

13

1

Säynäskuja
3

10

25a

Säy
näs
lahd

ent
ie

12

5

10

10

12
Viiki

ntie9

11 Joki
suun

tie16
18

1416

19

20

1

Ulk
oilu

reit
ti

1

14

7

6

17

12

21

17

Lahde
nväylä

15

Viikinm
äentie

He
nrik
 Lä
ttilä
ise

n k
atu

Rikiss
ankuja

23

10

4

13

Sahamyllyntie

11

12

2

9

3

1

8

9

11

97

2

6

8

Ulk
oilu

reit
ti

Zi 110 kV

Zi 110 kV

Zi 110 kV
Zi 110 kV

Zmo

5

3

VIIKKI  36

VIIKKI  36

895-2-9-Yl.tie

895-2-9-Yl.tie

VIIKKI  36

V ma

V m
a

liiker
III

ptr
II

434-2-21

huoltor
IIar

VII
IV
ar

Käyttöoikeusrajoitus

36111

4 36030

Kalastajanpolku

Lahde
nväylä

VIIKKI  36

36K

36K

6678450

25498950

6678700

25499300

6678850

25499500

6678700

25499000

ET
36283

VL

36
VIIKKI

VIK

pp

Z
Z

Z

Z Z Z

SÅGKVARNSBRINKEN

SAHAMYLLY
NRINNE

1

2

3

4

7750

+50.9

+43.8

Z

Z

+35.5

5100

KALASTAJANRANTA
FISKARSTRANDEN

28

36

VAN
TAA

NJO
KI

VAN
DA
 Å

VIIKINJYRKKÄ
VIKSBRANTEN

RIKIS
SANKUJA

RIKISS
AGRÄNDEN

LAHDENVÄYLÄ

LAHTISL
EDEN

HENRIK LÄTTILÄISEN KATU

HE
NR

IK A
V L

ET
TLA

ND
S G

AT
A RISTIRETKELÄISTENKATU

KORSFARARGATAN

PÄHKINÄSAARENKATU

NÖTE
BORGSG

ATA
N

HERNEPELLONTIE ÄRTÅKERVÄGEN

VL

AO
A

A
LPA

KTY-1

LT

EV
EV

EV

36110

7

8

9

10

11

12

13
1 2

3

1

VL

ALY

A A

AP

AP

ALYAOR4

AOR4 AOR4

AOR4
AOR8 AP3

P

P

P

YT
13

KALASTAJANRANTA
FISKARSTRANDEN

FISK
ARS

TIGEN

KA
LAS

TAJ
AN

PO
LKU

36037
36035

36001

36003

36003

36006

36007

36005

36008

36009

36010

36012

360
11

36015

36016

VIIKIN
MÄENTIE

VIKB
ERGSVÄGEN

SAHAMYLLYNTIE

SAGKVARNSVÄGEN

PORNAISTENKUJA
BORGNASGRÄNDEN

VIIK
INTI

E

VIK
SV

ÄG
EN

JOKISUUNKUJA

ÅMINNEGRÄNDEN

JOKISU
UNTIE

ÅMIN
NEV

ÄGEN
SÄYNÄSLAHDENTIE

IDV
IKS

VÄG
EN

SÄYNÄSKUJA
IDGRÄNDEN

HERNEPELLONTIE

ÄRTÅKERVÄGEN

T

T

T

T

T

ET

LPA LPA

LPA
LPA

LPA

LPA

P

P

AL

T
1

1

1

1

1

1

1

4

3

7

7
8

9

5

4

3

3

42

2
4

3
1

5 6

4
5 6

7
8

9

8
76

VP

18

17 16
15

14

12

3

4
5 6

8

9

7

8

5
6

10

11

ma

ma

e

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

AK3

pp

W

667835025499550

+21

+13

+21

+23

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

08256  

   §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta

HELSINKI
HELSINGFORS 

12806
Kaavan nro/Plan nr Kaavan nimi/Planens namn

         

           
           
           

           

Viikinrannan energiakortteli     
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               Marja Piimies                                  

Piirtänyt/Ritad av

Päiväys/Datum Asemakaavapäällikkö/Stadsplanechef          
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ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:                 
36. kaupunginosan (Viikki, Viikinranta)    
osaa korttelin 36003 tonttia 13 ja         
puisto- ja katualuetta                     
(muodostuu uusi kortteli 36283)            
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           

DETALJPLANEN GÄLLER:                       
36 stadsdelen (Vik,Viksstranden)           
del av kvarteret 36003 tomten 13 och       
park- och gatuområde                       
(det nya kvarteret 36283 bildas)           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           

                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

                                           

ETRS-GK25Tasokoordinaatisto/Plankoordinatsystem
Korkeusjärjestelmä/Höjdsystem N2000

Mittakaava/Skala
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Hanke/Projekt

           

Tullut voimaan
Trätt i kraft            

           

           

Asemakaavoitus   
Detaljplanläggning   

           

           

                      

           
           

                                 

                                           

                                   

Framlagt (MBL 65§)                 
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   

Hyväksytty/Godkänt:                
                                   

                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   

Diaarinumero/Diarienummer

                                   
                                   
                                   

           
           

                                   
           

                                   
                                   

                      

Käsittelyt ja muutokset/Behandlingar och ändringar:

Nähtävillä (MRL 65§)               

                                              

-MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.
X X Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

siten, että siitä aiheutuu tunnelille haittaa.
läheisyydessä ei saa suorittaa kaivua tai louhintaa
Yhdyskuntateknisen huollon tunneli. Tunnelin

Katu.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Lähivirkistysalue.

+21 Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

ympäristöhäiriöitä.
Korttelialueelle ei saa sijoittaa laitosta, joka aiheuttaa 
Yhdyskuntateknisen huollon rakennusten korttelialue. 

Kaupunginosan numero.

SAHAMYLLYN Kadun nimi.

Kaupunginosan nimi.

5100 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

+50.9 korkeusasema.
Rakennuksen, rakenteiden ja laitteiden ylin sallittu

     Rakennusala.

Aita.

pp Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

1

Istutettava alueen osa, sijainti ohjeellinen.

Kaupunkikuva ja rakentaminen

kokonaisuuden.
arkkitehtuuriltaan ja valaistukseltaan korkeatasoisen 
teuttaa siten, että ne muodostavat kaupunkikuvassa 
ET-korttelialueella rakennukset ja rakenteet tulee to-

vähentävät törmäysriskiä.
kuvioitu tai lasien edessä on rakenne-elementtejä jotka 
riskin takia. Lasipintoja voidaan käyttää, jos lasit on 
heijastavaa materiaalia, kuten lasia, lintujen törmäys-
Rakennusten ulkoseinät eivät saa olla laaja-alaisesti 

ilmastointikonehuoneita ym. teknisiä rakenteita.  
Asemakaavan kerrosalan lisäksi saa katolle sijoittaa 

Alueella sallitaan energiatuotantorakentaminen.

palvelevia tiloja.
rakentaa jäähdytys-, sammutus- ja muita järjestelmiä 
Asemakaavaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi saa 

Pihat ja ulkoalueet
Tontit tulee aidata.

minimoida ja huomioida maastonmuodot.
Tontti- ja katualueilla louhinnan ja täyttöjen määrä tulee 

van käyttötarkoitukseen.
maaperä on puhdistettava ennen alueen ottamista kaa-
tettävä ennen rakentamiseen ryhtymistä ja tarvittaessa 
Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on selvi-
Ympäristötekniikka

keluun tarkoitetuilla piha-alueilla.
ohjearvoa päivällä ja yöllä asuinalueiden leikkiin ja oles-
näiden toimintojen aiheuttama melu ylitä melutason 
tella, sijoittaa ja tarvittaessa suojata melulta siten, ettei 
muut vastaavat energiakorttelin toiminnot tulee suunni-
koneet sekä palvelinkeskuksen varavoimakoneet sekä
Sähköasemien muuntajat, generaattorit ja varavoima-

myöhemmissä suunnitteluvaiheissa.
duttimien meluntorjunnan suunnittelu on huomioitava 
Taloteknisten laitteiden kuten palvelinkeskuksen lauh-

Ilmastonmuutos – hillintä ja sopeutuminen

riaaleja ja suosia hulevesiä pidättäviä rakenteita.
Tontilla tulee välttää vettä läpäisemättömiä pintamate-

Liikenne ja pysäköinti

– toimistot enintään 1 ap/XX k-m²
– tekniset tilat 1 ap/1000 k-m²
Autopaikkojen määrät ovat:

erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadittava 

z Sähkölinjaa varten varattu alueen osa.

ET
VL

36
VIIKKI
36283


